PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

A Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis, através da Comissão Especial de Concurso

Público, nos termos da legislação vigente, torna público o que segue:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 08 de julho de 2018, conforme Anexo

Único  que acompanha o presente Edital.

2 - Eventuais recursos contra os gabaritos publicados deverão ser dirigidos ao Presidente da

Comissão de Concursos e protocolados no Setor de Protocolo da Prefeitura da Estância Turística

de Joanópolis, Rua Francisco Wohlers, nº 170, Centro, Joanópolis, nos dias 11 e 12/07/2018, no

horário das 09 às 16 horas, conforme formulário constante do Anexo III do Edital de Abertura.

Joanópolis, 10 de julho de 2018.

Comissão Especial de Concurso Público

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PUBLICO 01/2018

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS EM 08/07/2 018

101 – AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL (ADI)
1 C  2 A  3 D  4 B  5 B  6 D  7 C  8 C  9 A  10 B

11 A  12 D  13 C  14 D  15 B  16 D  17 C  18 D  19 A  20 C

21 A  22 B  23 C  24 B  25 A  26 B  27 D  28 C  29 D  30 C

31 B  32 A  33 B  34 C  35 C  36 D  37 D  38 B  39 A  40 C

102 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
1 C  2 D  3 A  4 B  5 D  6 B  7 A  8 C  9 A  10 B

11 C  12 A  13 D  14 C  15 A  16 C  17 D  18 C  19 B  20 A

21 B  22 D  23 C  24 A  25 D  26 B  27 C  28 B  29 A  30 C

31 A  32 D  33 C  34 D  35 C  36 D  37 B  38 C  39 B  40 B

103 – AGENTE OPERACIONAL (AJUDANTE GERAL)
1 B  2 A  3 D  4 C  5 B  6 A  7 B  8 C  9 D  10 C

11 C  12 B  13 A  14 D  15 D  16 B  17 D  18 C  19 A  20 C

21 B  22 C  23 B  24 D  25 A  26 D  27 D  28 D  29 C  30 A

104 – ASSISTENTE SOCIAL
1 B  2 B  3 C  4 D  5 C  6 B  7 A  8 D  9 A  10 C

11 B  12 D  13 C  14 D  15 A  16 A  17 B  18 C  19 D  20 D

21 B  22 C  23 A  24 D  25 D  26 A  27 B  28 B  29 B  30 C

31 B  32 C  33 A  34 D  35 A  36 C  37 D  38 C  39 A  40 B

105 – DENTISTA
1 C  2 A  3 D  4 B  5 B  6 D  7 C  8 C  9 A  10 B

11 A  12 D  13 C  14 D  15 C  16 C  17 A  18 B  19 D  20 C

21 B  22 C  23 A  24 D  25 B  26 C  27 A  28 B  29 D  30 A

31 B  32 D  33 C  34 B  35 B  36 A  37 C  38 D  39 A  40 B

106 – ELETRICISTA
1 C  2 D  3 A  4 B  5 D  6 B  7 A  8 C  9 A  10 B

11 C  12 A  13 D  14 C  15 A  16 C  17 D  18 C  19 B  20 A

21 B  22 D  23 A  24 C  25 B  26 A  27 D  28 A  29 D  30 C

31 A  32 B  33 B  34 C  35 A  36 D  37 B  38 C  39 D  40 A

107 – ENFERMEIRO
1 B  2 B  3 C  4 D  5 C  6 B  7 A  8 D  9 A  10 C

11 B  12 D  13 C  14 D  15 A  16 C  17 B  18 A  19 D  20 B

21 A  22 C  23 B  24 C  25 D  26 C  27 D  28 B  29 B  30 C

31 A  32 B  33 D  34 A  35 A  36 A  37 D  38 C  39 C  40 C

108 – FARMACÊUTICO
1 B  2 B  3 C  4 D  5 C  6 B  7 A  8 D  9 A  10 C

11 B  12 D  13 C  14 D  15 A  16 B  17 A  18 C  19 D  20 A

21 C  22 A  23 D  24 D  25 A  26 C  27 B  28 D  29 A  30 D

31 B  32 C  33 A  34 C  35 B  36 D  37 D  38 A  39 C  40 B

109 – MOTORISTA
1 C  2 A  3 C  4 A  5 C  6 D  7 B  8 A  9 B  10 D

11 B  12 D  13 C  14 A  15 D  16 A  17 B  18 C  19 A  20 B

21 C  22 C  23 D  24 B  25 C  26 A  27 D  28 B  29 A  30 D

31 B  32 C  33 A  34 A  35 D  36 C  37 D  38 B  39 A  40 D

110 – PSICÓLOGO
1 B  2 B  3 C  4 D  5 C  6 B  7 A  8 D  9 A  10 C

11 B  12 D  13 C  14 D  15 A  16 A  17 D  18 B  19 C  20 C

21 A  22 C  23 A  24 B  25 D  26 D  27 D  28 A  29 B  30 A

31 A  32 B  33 D  34 B  35 C  36 A  37 B  38 B  39 C  40 A

111 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM
1 C  2 A  3 D  4 B  5 B  6 D  7 C  8 C  9 A  10 B

11 A  12 D  13 C  14 D  15 B  16 D  17 C  18 D  19 A  20 C

21 A  22 B  23 A  24 D  25 B  26 D  27 C  28 A  29 B  30 C

31 D  32 A  33 B  34 C  35 A  36 C  37 C  38 D  39 C  40 B

112 – MÉDICO
1 A  2 C  3 D  4 C  5 B  6 D  7 A  8 B  9 B  10 B

11 A  12 C  13 D  14 C  15 D  16 D  17 A  18 B  19 B  20 A

21 A  22 B  23 C  24 B  25 A  26 B  27 B  28 A  29 A  30 B

113 – MÉDICO PEDIATRA
1 A  2 C  3 D  4 C  5 B  6 D  7 A  8 B  9 B  10 B

11 A  12 C  13 D  14 C  15 D  16 D  17 A  18 B  19 B  20 A

21 C  22 D  23 B  24 D  25 A  26 B  27 C  28 D  29 B  30 A